Indicação  n.°   177/2011

Senhor Presidente:

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que entre em contato com o Deputado Reinaldo de

Souza Alguz e juntos envidem  esforços no sentido de conseguir verba para a

conclusão da galeria da FAPIDRA.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 08 de agosto de 2011.

Ademir Ussifatti

= Vereador – PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito

Dracena, 08 de agosto de 2011

_________________________
Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente  =